
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1399/12/30

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-99A-168 مورخ 1399/09/22 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1399/09/20 09:50:05 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1399/09/30 در محل تهران خيابان 

ولی عصر پایين تر از پارک وی مجموعه فرهنگی تلش برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

داروسازی اكسير

432319 دلر

706752شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.24 1071216 %سایر سهامداران

3.1 13933275 %شرکت سرمایه گذاری امين توان آفرین ساز

29.81 134132246 %شرکت سرمایه گذاری داروئی تامين

53.7 241650177 %شرکت دارو پخش)سهامی عام(

86.84جمع: 390786914%

 آقای/خانم عليرضا برقی به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم فرشاد ملکوندفرد به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم حسين فراهانی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم ناصر اکبری به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 450,000,000 450,000 

0

0

0

0

0

0

675,000

0

675,000

0

150

0

 0  0  0  675,000  675,000  150 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس تصویب نشد

توضيحات:

1-مجمع به هيئت مدیره اختيار تام داد تا پس از ثبت افزایش سرمایه با رعایت کليه ضوابط قانونی نسبت به اصلح ماده 5 اساسنامه " ميزان سرمایه و 

تعداد سهام" به شرح ذیل اقدام نماید: "سرمایه شرکت مبلغ 1،125،000،000،000 ریال )یک هزارو یکصد و بيست و پنج ميليارد ریال( است که به 

1،125،000،000 سهم عادی یک هزار ریالی با نام تقسيم شده و تماما  پرداخت گردیده است."

2-اصلح ماده 40 اساسنامه به شرح ذیل: هرسال طبق تصميم مجمع عمومی، ممکن است نسبت معينی از سود خالص به عنوان پاداش با رعایت قانون 

اصلح قسمتی از قانون تجارت در اختيار هيئت مدیره گذارده شود. این نسبت به هيچ وجه نباید از سه درصد سودی که همان سال به صاحبان سهام 

پرداخت می شود تجاوز کند.

3- تصميم گيری در خصوص مابقی موارد تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه ابلغی سازمان بورس به زمان دیگری موکول گردید.

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1399/12/30شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


